
２０１４年8月吉日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

カバー工法に最適なリフォーム屋根材で幅広くお客様にご提案頂けるように商品の知識等を共

に学び・共に成長できる「屋根道場」にしたいと考えています。

つきましては、下記内容にて開催させて頂きたいと思います。ご多忙中とは存じますが是非とも

ご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬

具 新東株式会社 東京支店

東京支店長 中山康市

《 記 》

２０１４年９月１２日（金）■ 開催日時 １３時００分 受付開始

「屋根道場」開催のお知らせ

■ 開催場所

■ 内 容

２０１４年９月１２日（金）

茨城県つくば市竹園２－２０－３ 電話 ０２９－８６１－０００１

１６時３０分 終了予定

～

■ 開催日時

◆石付板金について

参加費用無料

（交通費・宿泊等は各自でご負担お願いします）

１３時００分 受付開始

つくば国際会議場

※内容は変更する場合がございますので予めご了承下さい

※その他ご不明な点は営業担当までお問い合わせ下さい

◆横葺き板金について

◆シングルについて

■ 参加費用

１３時３０分 開始


